
Zarządzenie nr 525/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 19 listopada 2007r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1. Powołuje się Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w Gorzowie
Wlkp., zwaną dalej Komisją, jako organ doradczy Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

§2. Do składu Komisji powołuje się:
1) Małgorzata Stróżewska Przewodnicząca Komisji, Wydział Urbanistyki Miasta,
2) Zofia Cytryna  Zastępca Przewodniczącej Komisji, Wydział Urbanistyki Miasta,
3) Justyna Choroszko        Sekretarz Wydział Urbanistyki Miasta, 
4) Marta Apanowicz  Sekretarz Wydział Urbanistyki Miasta,
5) Dariusz Jeziorny  Członek Wydział Urbanistyki Miasta,
6) Władysław Żelazowski Członek Wydział Inwestycji,
7) Jan Sobczyński  Członek                          Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa,
8) Jolanta Herma  Członek                     Wydział Administracji Budowlanej,
9) Leszek Rybka  Członek                     Wydział Gospodarki Komunalnej,
10)Zdzisław Plis  Członek Wydział Dróg i Transportu Publicznego,
11)Stanisława Sztuka   Członek Wydział Gospodarki Nieruchomościami,
12)Jerzy Oleksiewicz  Członek Wydział Geodezji i Katastru,
13)Józef Szepel  Członek  Stowarzyszenie Geodetów Polskich
14)Piotr Saternus  Członek Zachodnia Okręgowa Izba Urbanistów,
15)Jerzy Kaszyca  Członek Zachodnia Okręgowa Izba Urbanistów,
16)Barbara Witosławska   Członek Zachodnia Okręgowa Izba Urbanistów,
17)Roman Mycka  Członek Zachodnia Okręgowa Izba Urbanistów,
18)Paweł Sierakowski  Członek Lubuska Okręgowa Izba Architektów,
19)Małgorzata Kłosowska Członek                           Lubuska Okręgowa Izba Architektów,
20)Aleksandra Rybak  Członek Stowarzyszenie Architektów Polskich,
21)Henryk Kustosz  Członek Stowarzyszenie Architektów Polskich,
22)Teresa Domaradzka  Członek       Lubuska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa,
23)Andrzej Cegielnik  Członek       Lubuska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa,
24)Andrzej Balcerzak  Członek       Lubuska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa.

§3. Organizację  i  tryb działania Komisji  reguluje Zarządzenie  nr  1023/I/2004
Prezydenta Miasta Gorzowa  Wlkp. z dnia 26 października 2004 r. w sprawie wprowadzenia
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej.

§4. Obsługę organizacyjno -techniczną  zapewnia  Wydział  Urbanistyki  Miasta
Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp.

§5. Wydatki związane z działalnością Komisji pokrywane są z budżetu Miasta
w ramach środków finansowych Wydziału Urbanistyki Miasta.

§6. Traci moc Zarządzenie nr 1022/I/2004 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z  dnia  26  października  2004r.  w  sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-
Architektonicznej.



§7. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi  Wydziału Urbanistyki
Miasta.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


